ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 149/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 079/2025

CONTRATO Nº 213/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: RESIDENCIAL TERAPEUTICO NOVA ESPERANÇA LTDA

CNPJ Nº: 53.147.595/0001-79

OBJETO:

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 30/09/2025 à 30/09/2026.

Ronda Alta, 30 de setembro de 2025.

VITOR ROQUE CAVAZINI

Prefeito Municipal em exercício